Участникът с офертата си е представил Техническо и Ценово предложение според 
изискванията на Възложителя и е посочил следните цифрови изражения, които подлежат на 
оценка съгласно критерия „най ниска цена", а именно: 

Ценово предложение в размер на 5 100,00 (пет хиляди и сто) лева без ДДС; 

3 .Участник Издателска къща „АБ" ЕООД със седалище и адрес на управление: гр.Стара 
Загора, ул."Отец Паисий" № 58, ап.7, ЕИК 833034039, представлявано от Анелия Цветкова 
Минкова - управител, ОФ-187/01.12.2014г. Комисията установи следното:

[...]

Участникът с офертата си е представил Техническо и Ценово предложение според 
изискванията на Възложителя и е посочил следните цифрови изражения, които подлежат на 
оценка съгласно критерия „най ниска цена", а именно: 

Ценово предложение в размер на 5 545,00 (пет хиляди петстотин четиридесет и пет( 
лева без ДДС; 

4. Участник „АртПРИНТ" ООД със седалище и адрес на управление: гр .Добрич, ул. "Васил 
Левски" №7, ЕИК 124521122, представлявано от Симеон Георгиев Колчев - управител, ОФ-
192/01,12.2014г. Комисията установи следното: 
Участникът с офертата си е представил Техническо и Ценово предложение според

[...]

Участникът с офертата си е представил Техническо и Ценово предложение според 
изискванията на Възложителя и е посочил следните цифрови изражения, които подлежат на 
оценка съгласно критерия „най ниска цена", а именно: 

Ценово предложение в размер на 5 095,00 (пет хиляди и деветдесет и пет) лева без 
ДДС; 

6.У частник ЕТ „БОН - Иван Борисов" със седалище и адрес на управление: 
гр.Благоевград, ж.к. Еленово, бл.75, ет.4, ап.11, ЕИК 101026198, представлявано от Иван 
Борисов Коджабашев - управител, 0ф-196/01.12.2014г. Комисията установи следното:

[...]

Участникът с офертата си е представил Техническо и Ценово предложение според 
изискванията иа Възложителя и е посочил следните цифрови изражения, които подлежат на 
оценка съгласно критерия „най ниска цена", а именно: 

Ценово предложение в размер на 5 088,25 (пет хиляди и осемдесет и осем лева и 0,25) 
лева без ДДС; 

7.Участник „Я.Алексиев" ЕООД със седалище и адрес на управление: гр.Русе, ул,"Цар 
Калоян" № 2А, ЕИК 202318594, представлявано от Янко Георгиев Алексиев - управител, 
ОФ-197/01.12.2014г. Комисията установи следното: 
Участникът с офертата си е представил Техническо и Ценово предложение според 
изискванията на Възложителя и е посочил следните цифрови изражения, които подлежат иа 
оценка съгласно критерия „най ниска цена", а именно: 

Ценово предложение в размер на 4 570,00 (четири хиляди петстотин и седемдесет) лева 
без ДДС; 

8.Участник „НАУТИЛУС ДИЗАЙН" ЕООД със седалище и адрес на управление: гр.София, 
район Сердика, ул."Опълченска" № 102, ет.З, ап.7, ЕИК 201941154, представлявано от Недко 
Христов Дачев - управител, ОФ-198/01.12.2014г. Комисията установи следното: